АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         24 июля           2025 г. № 35
с.Журавка
О проведении открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района
В соответствии с частью 4 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести открытый конкурс по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района по адресам: п.Охрового Завода, ул.Школьная д.6, ул. Школьная, д. 10, в соответствии с графиками заседаний конкурсной комиссии согласно приложению.

2.Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района.

3.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Журавского сельского поселения                                               Р.В.Каплиев

	Приложение

к постановлению администрации

Журавского сельского поселения
            от      24 июля        2025 г. № 35

Графики заседаний конкурсной комиссии

Лот №1
	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	26.07.2025
	09 ч. 00 мин.
	396720, Воронежская область,

Кантемировский район, с.Журавка, ул.50 лет Октября, 122

	Рассмотрение заявок
	26.07.2025
	09 ч. 05 мин.
	396720, Воронежская область,

Кантемировский район, с.Журавка, ул.50 лет Октября, 122

	Проведение конкурса
	26.07.2025
	09 ч. 10 мин.
	396720, Воронежская область,

Кантемировский район, с.Журавка, ул.50 лет Октября, 122

Лот №2
	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	26.07.2025
	09 ч. 15 мин.
	396720, Воронежская область,

Кантемировский район, с.Журавка, ул.50 лет Октября, 122

	Рассмотрение заявок
	26.07.2025
	09 ч. 20 мин.
	396720, Воронежская область,

Кантемировский район, с.Журавка, ул.50 лет Октября, 122

	Проведение конкурса
	26.07.2025
	09 ч. 25 мин.
	396720, Воронежская область,

Кантемировский район, с.Журавка, ул.50 лет Октября, 122